gregationis Concilii, quo declaratur

conslitutionem Gregorii XV de con-

servatoribus editam non afiìcere reli-

gionem Hierosolymitanam, nisi quoad

iudices conservatores, eideraquc mi-

litiae adhuciuseiusmodi iudices con-

servatores eligendi competere, 042.

CCLXXXI. Indiillum clero regni Poloniae

clargiendi regi subsidium, Ci3.

CCLXXXII. Extcnsio indulti recitandi of-

licium et celebrandi missam de beato

Felice dcCantalicio Ordinis Cappuc-

cinorum in eius fcslo ad omnes sa-

cerdotes ad ecclesias eiusdem Or-

dinis conduenles, f)ii.

CCLXXXIII. Ampliatio-€onslitutionis Cle-

mentis Vili centra non promolos ad

sacri presbyteratus ordinem, sacra-

mentales confessiones audientes, aut

missam celebranles, curiae seculari,

previa degradatione, tradendos, edi-

tae, nec aetate minori xxv annis ex-

cusentur, dummodo xx aetatis annum

compleverint, 040.

CCLXXXIV. Confìrmatio et innovalio re-

gulae cancellariae, decreti camerae

apostolicae, et constitutionum lulii

quoad fructus beneficiorumecclesia-

sticorum inexactos, 047.

CCLXXXV. De electionc priorum provin-

cialium ac celebratione capitulorum

provincialium necnon de modo re-

gendi et gubernandi provincias fra-

trum Discalceatorum Ordinis Eremi-

tarum S. Augustini Congregationis

Italiae, 652.

CCLXXXVI. Indictio universalis iubilaoi

ad agendas gralias et divinam opem

in immineutibus Ecclesiae nccessita-

tibus implorandam, 654.

CCLXXXVII. Erectio unius catliedrae elo-

quentiae, sive rhetoricae, in publico

Urbis gymnasio, prò uno ipsius rhe-

toricae lectore et professore, cum

annuae provisionis assignatione, nec-

non privilegiorum et indultorum, qui-

bus alii dicti gymnasii catbedratici

gaudent, communicalione, eiusdem-

que concessio Angustino Mascardo,

057.

CCLXXXVIII. Revocalio decreti editi in

capitalo fratrum loannis Dei, quo
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conecdilur ciiilil)Ct sacerdoti dicli

Ordinis, ut duas iiiissassingulis lieb-

domadis celebrare, et de earum

cloemosyiiis ad sui. libiliim dispn-

nere posseut; ac proiiibilio, ne dicti

sacerdotes oxerceant olTicia et di-

gnitates, quao in eàdem Congrega -

tione exerceri solent, C!i8.

CGLXXXIX. De electione praefecti gene-

ralis, consuitorum et arbitri Congre-

gationis Clericorura Regularium mi-

nistrantiuni inlìrniis, (i'ÓO.

CGXC. De electione delìnitorum Congrc-

galionis Cassinensis, alias sanctae

lustinae de Padua, Ordinis sancti

Benedicti, acde eorumdem vacatione

ab ofiìcio; necnon de auctoritatc

dietae circa dispositiones abbaluni,

eorumque mutationes, ac eorum, qui

decanatus munere digni sunt, elec-

tioneni, COI.

Conlìrmatio constilutionum Ur-

banarura fratrum Minorum Conven-

tualium Ordinis S. Francisci in ca-

pitulo generali dicti Ordinis anno

MDCxxv celebrato prò feliciori ipsius

Ordinis progressu editarum, ac de

mandato Urbani \'ll! cxaminalarum,

cani annullatlone quarunicumque a-

liarura constitutionura praedictis re-

pugnantium, 663.

ROMANTTM

CC\CII. Concessio ecclesiac S. Laurentii

in Fonte, in regione Montiuni sitac,

confraternilati Aulicoruin , ad pia

opera per eius confratres in ipsa

exerccnda, 6(54.

CCXC.III. Super proliibitione, ne sacer-

dotes Ordinis S. Ioannis officia ha-

beanl, scquitur declaratio, quae no-

minibus oflicioruni et dignitatuna

inlclligenda sint, ac poenarum in-

flictio cligenlibus ac electis centra

forniam huius constilutionis.

CCXCIV. Nova erectioseminarii apostolici

Cariatensis, cum assignatione aedifi-

ciorum et possessionum, 668.

CCXCV. Approbatio et confirmatio non-

nullaruin constitulionum prò Iutieri

fratrum Disealceatorum Reformato -

rum Ordinis S. Augustini Congre-

gationis Galliac gubernio editarum,

669.

CCXCVI. Ordinationes et leges servau-

dae in electione magni magistri ho-

spitalis sancti Ioannis Hierosolymi-

tani, 672.

CCXCVII. Confirmatio unionis Congre-

gralionis Presb\ terorum Oratori! B.

Mariae gratiarum in provincia Pro-

vinciae Congregationi Oratorii D.

N. lesu Christi, 677.

FINIS TOMI DECIMITERTII.

V. ex delegatìone D. D. Archiepiscopi Taur.

P. Clodovaeus a Costiliolis Ord . Min.
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